

VÝZKUMNÝ ÚSTAV ROSTLINNÉ VÝROBY v.v.i.  
Drnovská 507  
161 06 Praha 6-Ruzyně  
telefon: 233 022 111

IČO: 00027006  
DIČ: CZ00027006

Objednávka číslo  
OB-2017-00000164

Dodavatel Číslo objednávky uvádějte na faktuře, jinak nebude faktura proplacena

Ekotechnika s.r.o.

Mokropeská 1832  
252 28 Černošice  
IČO: 25147501  
DIČ: 252 28 Černošice

Polozka	Mnozství	Jednotka	Popis	Cena (včetně DPH)
SC-1 listový porometr	1	ks		107 813
				107813

Vložit položku

Vyřizuje:

Datum: 13.2.2017



Fakturujte:  
Výzkumný ústav rostlinné výroby v.v.i.  
Drnovská 507  
161 06 Praha 6

IČO: 00027006  
DIČ: CZ 00027006

f

# Objednávka přijatá

# Z20160374

**Dodavatel****Ekotechnika spol. s r.o.**

Mokropeská 1832

25228 Černošice

IČ: 25147501

DIČ: CZ25147501

Tel.: +420 251 640 511

Fax:

e-mail: info@ekotechnika.cz

www: www.ekotechnika.cz

Přijatý doklad: OB-2017-00000164

**Odběratel****Výzkumný ústav rostlinné výroby  
v.v.i.**

Drnovská 507

161 06 Praha 6 - Ruzyně

IČ: 00027006

DIČ: CZ00027006

**Objednávka: OP2016370****Způsob platby: Bankovním převodem****Datum vystavení 22.02.2017****Datum vyřízení**

Označení dodávky	Katalog	Počet MJ MJ	Cena za MJ	Sazba	DPH	Celkem s DPH
SC-1 Listový porometr	40419	1,0000 ks	89 102,0000	21%	18 711,42	107 813,42 Kč
Dopravné		1,0000	130,0000	21%	27,30	157,30 Kč

**Sleva v % 0,00****Cena celkem s DPH 107 970,00 Kč**

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
základní 21 %	89 231,40	18 738,60	107 970,00
<b>CELKEM</b>	<b>89 231,40</b>	<b>18 738,60</b>	<b>107 970,00</b>